

FAKTÚRA

Číslo: **3019070165**

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 36435074	IČ DPH: SK2022072074	IČO: 183326	IČ DPH: SK2020421568
DIČ: 2022072074		DIČ: 2020421568	
Micromega, s.r.o. Olešná 731 02352 Olešná prev: Hviezdoslavova 1876, 02201 Čadca		Výdajka : Vyd. č. 710011 Zmluva (objednávka) 199/7/2019	
Swift code : OTPVSKBA		Mestský podnik služieb Čadca Podzávoz 284 022 01 Čadca	
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3019070165 Špecifický symbol : Tel. : 0905 500 582 Fax:		prev: Tel. : Fax:	
Dátum vyhotovenia : 31.07.2019 Deň vzniku daň. pov. : 31.07.2019 Dátum splatnosti : 10.08.2019 Dátum dodania tovaru/služby : 31.07.2019		Konečný príjemca: Mestský podnik služieb Čadca Podzávoz 284 02201 Čadca Tel. :	
Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou			
Registrované v OR Okr. súdu Žilina, odd: Sro, vl. č.:16690/L			

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA	
Dátum: 07.08.2019	
Pracovné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy / listy:	Vyhavuje:

Ďakujeme za prejavenú dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. B11 4528	kotúč flexovit 150x7x22,2 ocel'	2,000 ks	3,34	5,57	20%	1,11
2. B11 4551	kotúč Tyrolit 230x2,5/2,0x22,2 ocel' /inox	3,000 ks	4,20	10,50	20%	2,10
3. B11 4526	kotúč flexovit 150x1,6-1,0 INOX	4,000 ks	1,89	6,30	20%	1,26
4. P01 4099	E-OK 48.00 D 2,5x350 bal 4,3 kg /171ks/	2,000 bal	23,20	38,67	20%	7,73
5. P01 4100	E-OK 48.00 D 3,2x350 bal 4,4 kg /115 ks/	1,000 bal	23,90	19,92	20%	3,98
6. Z71 0088	držiak 200A elektrod Binzel /DE 2200 KHD/	1,000 ks	10,70	8,92	20%	1,78
7. E51 6035	očká let 35-8 - /7600-09/08/	1,000 ks	0,90	0,75	20%	0,15

Celková cena spolu bez DPH : 90,63 EUR

Rozpis DPH : 90,63 20% 18,13

DPH spolu : 18,13EUR

Celková fakturovaná suma : 108,76 EUR

Slovom : Jednostoosem eur Sedemdesiatšesť centov

ĎAKUJEME

Fakturoval : **Milan Ficek**

Počet príloh : 1

Pečiat